P INVEDEM

Secretaria "
de Gobierno Instituto Veracruzano de
Desarrollo Municipal

01 AL 31 DE JULIO DE 2019

DATOS DEL COMISIONADO DATOS DE LA COMISION CONCEPTO

NOMBRE RFC AREA DE ADSCRIPCION CARGO LUGAR PERIODO MOTIVO FOLIO RUCP | ALIMENTOS | HOSPEDAJE PASAJES PEAJES TRASLADOS LOCALES COMBUSTIBLES SERVICIO TELEFONICO TOTAL

ENTREGA DE 500
REVISTAS

C. JOSE MANUEL MORALES ] ANALISTA 31 DE JULIO DE | MUNICIPALIDADES EN

MAITRET OMM9107255E] INVEDEM ADMINISTRATIVO CDMX 2019 EL INAFED Y 1 $300,00 $0,00 $0,00 $1.344,00 $72,00 $1.084,58 $0,00 $2.800,58

SECRETARIA DE

GOBERNACION

ASISTENCIAA
CEREMINIA DE
CONMEMORACION DEL
160 ANIVERSARIO DEL

REGISTRO CIVIL 2 $0,00 $1.200,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $1.200,00
DESDE PALACIO
MUNICIPAL Y TEATRO
METROPOLITANO DE

ADIZARA

ING. JOSE ENRIQUE MUNOZ ORIZABA, 02 Y 03 DE
2 FLORES MUFE700329T32| INVEDEM JEFE DE OFICINA VER. AGOSTO DE 2019

ASISTENCIA A
CEREMINIA DE
CONMEMORACION DEL

160 ANIVERSARIO DEL
LIC. MARIANA R. JEFA DE ORIZABA, 02 Y 03 DE
RODRIGUEZ RIOS RORM900107TP3 INVEDEM DEPARTAMENTO VER. AGOSTO DE 2019 REGISTRO CIVIL 3 $0,00 $1.200,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $1.200,00
DESDE PALACIO
MUNICIPAL Y TEATRO
METROPOLITANO DE
ORIZABA

ASISTENCIA A
CEREMINIA DE
CONMEMORACION DEL
160 ANIVERSARIO DEL

REGISTRO CIVIL 4 $0,00 $1.228,50 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $1.228,50
DESDE PALACIO
MUNICIPAL Y TEATRO
METROPOLITANO DE
ORIZABA

L.E. RAFAEL ALEJANDRO ORIZABA, 02Y 03 DE
CASTILLO ZUGASTI CAZR741115N87| INVEDEM DIRECTOR GENERAL VER. AGOSTO DE 2019

e}

REUNION CON EL LIC.
RAFAEL CORTES
GOMEZ COORDINADOR

L.E. RAFAEL ALEJANDRO 31 DE JULIO DE DEL INSTITUTO
CASTILLO ZUGASTI CAZR741115N87| INVEDEM DIRECTOR GENERAL CDMX 2019 NACIONAL PARA EL 5 $0,00 $847,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $847,00
FEDERALISMO Y EL
DESARROLLO
MUNICIPAL

REUNION CON EL LIC.
RAFAEL CORTES
GOMEZ COORDINADOR
DEL INSTITUTO

ING. JOSE ENRIQUE MUNOZ 31 DE JULIO DE NACIONAL PARA EL
FLORES MUFE700329T32| INVEDEM JEFE DE OFICINA CDMX 2019 FEDERALISMO Y EL 6 $0,00 $700,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $700,00
DESARROLLO
MUNICIPAL Y ENTREGA
DE REVISTAS
MUNICIPALIDADES

~

ASISTENCITA'ATFTIRMA
DE HERMANAMIENTO
LIC. MARIANA R. JEFA DE 25DEJULIODE | ENTRE TOTUTLAY

RODRIGUEZ RIOS RORM900107TP3| INVEDEM DEPARTAMENTO TOTUTLA, VER 2019 COF?;iiIEI(D:A(IZDOgELA 7 $240,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $240,00

IMPULSAR EL

DECADRDALIA




©

LIC. LAURA RODRIGUEZ
CASTELLANOS

ROCL830714MD{

INVEDEM

JEFA DE OFICINA

TOTUTLA, VER

25 DE JULIO DE
2019

ASISTENCIR A TTRTTA
DE HERMANAMIENTO
ENTRE TOTUTLA Y
COATEPEC CON LA
FINALIDAD DE
IMPULSAR EL
DESARROLLO

$240,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$240,00

C. JOSE MANUEL MORALES
MAITRET

OMM9107255E]

INVEDEM

ANALISTA
ADMINISTRATIVO

TOTUTLA, VER

25 DE JULIO DE
2019

ASISTENCIA A FIRMA
DE HERMANAMIENTO
ENTRE TOTUTLA Y
COATEPEC CON LA
FINALIDAD DE
IMPULSAR EL
DESARROLLO

$240,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$240,00

**

C. AARON FABRICIO
FLORES SALCEDO

FOSA790620BH4|

INVEDEM

ANALISTA
ADMINISTRATIVO

TOTUTLA, VER

25 DE JULIO DE
2019

ASISTENCIA A FIRMA
DE HERMANAMIENTO
ENTRE TOTUTLA Y
COATEPEC CON LA
FINALIDAD DE
IMPULSAR EL
DESARROLLO
REGIONAL Y
FORTALECER
INSTITUCIONALMENTE
ALOS

10

$250,00

$0,00

$0,00

$0,00

$30,00

$0,00

$0,00

$280,00

#*

LIC. JAFET RODRIGO
CORTES SOSA

COSJ9309039R2|

INVEDEM

JEFE DE
DEPARTAMENTO

CDMX

24 DE JULIO DE
2019

CAPACITACION PARA
EL TEMA OBJETIVOS
DE DESARROLLO
SOSTENIBLE AGENDA
2030 EN
INSTALACIONES DEL
INAFED

11

$0,00

$595,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$595,00

#*

LIC. MARIANA R.
RODRIGUEZ RIOS

RORMS00107TP3

INVEDEM

JEFE DE
DEPARTAMENTO

ORIZABA,
VER.

17 Y 18 DE JULIO
DE 2019

REUNION CON
ALCELDE PARA
ASESORIAS Y VER
INSTALACIONES PARA
QUE SE LLEVE A CABO
EL 160 ANIVERSARIO
DEL REGISTRO CIVIL
AL IGUAL EL CURSO
OBJETIVOS DE
DESARROLLO
SOSTENIBLE AGENDA

12

$0,00

$570,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$570,00

#*

L.E. RAFAEL ALEJANDRO
CASTILLO ZUGASTI

CAZR741115N87|

INVEDEM

DIRECTOR GENERAL

ORIZABA,
VER.

17 Y 18 DE JULIO
DE 2019

REUNION CON
ALCELDE PARA
ASESORIAS Y VER
INSTALACIONES PARA
QUE SE LLEVE A CABO
EL 160 ANIVERSARIO
DEL REGISTRO CIVIL
AL IGUAL EL CURSO
OBJETIVOS DE

13

$0,00

$596,43

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$596,43

C. JOSE LUIS GARCIA
MORALES

GAML780930IA6

INVEDEM

ANALISTA
ADMINISTRATIVO

ORIZABA,
VER.

17 Y 18 DE JULIO
DE 2019

REUNION CON
ALCELDE PARA
ASESORIAS Y VER
INSTALACIONES PARA
QUE SE LLEVE A CABO
EL 160 ANIVERSARIO
DEL REGISTRO CIVIL
AL IGUAL EL CURSO
OBJETIVOS DE
DESARROLLO

14

$0,00

$570,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$570,00

#*

LIC. MARIANA R.
RODRIGUEZ RIOS

RORM900107TP3|

INVEDEM

JEFA DE
DEPARTAMENTO

ORIZABA,
VER.

17 Y 18 DE JULIO
DE 2019

REUNION CON
ALCELDE PARA
ASESORIAS Y VER
INSTALACIONES PARA
QUE SE LLEVE A CABO
EL 160 ANIVERSARIO
DEL REGISTRO CIVIL
AL IGUAL EL CURSO
OBJETIVOS DE
DESARROLLO
SQSTENIBIF AGENDA

15

$271,00

$0,00

$0,00

$583,00

$0,00

$1.100,00

$0,00

$1.954,00




C. JOSE LUIS GARCIA
MORALES

GAML780930IA6

INVEDEM

ANALISTA
ADMINISTRATIVO

ORIZABA,
VER.

17 Y 18 DE JULIO
DE 2019

REUNION CON
ALCELDE PARA
ASESORIAS Y VER
INSTALACIONES PARA
QUE SE LLEVE A CABO
EL 160 ANIVERSARIO
DEL REGISTRO CIVIL
AL IGUAL EL CURSO
OBJETIVOS DE
DESARROLLO
SOSTENIRIE AGENDA

16

$300,00

$0,00

$0,00

$0,00

$150,00

$0,00

$0,00

$450,00

#

LIC. JAFET RODRIGO
CORTES SOSA

COSJ9309039R2

INVEDEM

JEFE DE
DEPARTAMENTO

TLALIXCOYAN,
VER

11 DE JULIO DE
2020

IMPARTIR EL CURSO
PROGRAMAS
FEDERALES PARA
MUNICIPIOS Y
ELABORACION DE
PROYECTOS MEDIANTE
LA METODOLOGIA DEL
MARCO LOGICO

17

$108,50

$0,00

$340,00

$0,00

$160,00

$0,00

$0,00

$608,50

ING. JOSE ENRIQUE MUNOZ
FLORES

MUFE700329T32|

INVEDEM

JEFE DE OFICINA

JAMAPA Y
VERACRUZ,
VER

13 AL 15 DE JULIO
DE 2019

EN VERACRUZ
ENTREGA DE REVISTA
MENSUAL
MUNICIPALIDADES Y
JAMAPA REUNION CON
AGENTES Y SUB-
AGENTES
MUNICIPALES PARA
ASESORIA DE TEMAS
DE SUS FUNCIONES

18

$0,00

$0,00

$0,00

$218,00

$182,00

$1.600,00

$0,00

$2.000,00

LIC. MARIANA R.
RODRIGUEZ RIOS

RORM900107TP3}

INVEDEM

JEFA DE
DEPARTAMENTO

VERACRUZ,
VER

09 AL 11 DE JULIO
DE 2019

REUNION CON
ALCALDES DE LA ZONA
DE VERACRUZ PARA
ASESORIA DEL TEMA
DE OBJETIVOS DE
DESARROLLO
SUSTENTABLE DE LA
AGENTA 2030

19

$529,40

$600,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$1.129,40

H#

L.E. RAFAEL ALEJANDRO
CASTILLO ZUGASTI

CAZR741115N87|

INVEDEM

DIRECTOR GENERAL

VERACRUZ,
VER

09 AL 11 DE JULIO
DE 2019

REUNION CON
ALCALDES DE LA ZONA
DE VERACRUZ PARA
ASESORIA DEL TEMA
DE OBJETIVOS DE
DESARROLLO
SUSTENTABLE DE LA
AGENTA 2030

20

$591,99

$800,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 0,00

$ 0,00

$1.391,99

ING. JOSE ENRIQUE MUNOZ
FLORES

MUFE700329T32|

INVEDEM

JEFE DE OFICINA

VERACRUZ,
VER

09 AL 11 DE JULIO
DE 2019

REUNION CON
ALCALDES DE LA ZONA
DE VERACRUZ PARA
ASESORIA DEL TEMA
DE OBJETIVOS DE
DESARROLLO
SUSTENTABLE DE LA
AGENTA 2030

21

$556,00

$600,00

$0,00

$436,00

$0,00

$2.450,03

$0,00

$4.042,03

H#

L.E. RAFAEL ALEJANDRO
CASTILLO ZUGASTI

CAZR741115N87|

INVEDEM

DIRECTOR GENERAL

PUEBLA,
PUEBLA

02 AL 05 DE JULIO
DE 2019

CONFERENCIA
SMARCITY EXPO
LATAM CONGRESS EN
CENTRO EXPOSITOR
DE PUEBLA, MEXICO

22

$991,95

$2.842,12

$0,00

$0,00

$0,00

$1.165,93

$0,00

$5.000,00




LIC. MARIANA R.
RODRIGUEZ RIOS

#

RORM900107TP3}

INVEDEM

JEFE DE
DEPARTAMENTO

PUEBLA,
PUEBLA

02 AL 05 DE JULIO
DE 2019

CONFERENCIA
SMARCITY EXPO
LATAM CONGRESS EN
CENTRO EXPOSITOR
DE PUEBLA, MEXICO

23

$1.126,98

$1.565,15

$0,00

$746,01

$0,00

$0,00

$0,00

$3.438,14

# ING. JOSE ENRIQUE MUNOZ
FLORES

MUFE700329T32|

INVEDEM

JEFE DE OFICINA

PUEBLA,
PUEBLA

02 AL 05 DE JULIO
DE 2019

CONFERENCIA
SMARCITY EXPO
LATAM CONGRESS EN
CENTRO EXPOSITOR
DE PUEBLA, MEXICO

24

$1.200,00

$1.345,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$2.545,00

C. AARON FABRICIO
FLORES SALCEDO

FOSA790620BH4|

INVEDEM

ANALISTA
ADMINISTRATIVO

PUEBLA,
PUEBLA

02 AL 05 DE JULIO
DE 2019

CONFERENCIA
SMARCITY EXPO
LATAM CONGRESS EN
CENTRO EXPOSITOR
DE PUEBLA, MEXICO

25

$1.100,00

$1.345,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$2.445,00

C. JOSE LUIS GARCIA
MORALES

GAML7809301IA6

INVEDEM

ANALISTA
ADMINISTRATIVO

PUEBLA,
PUEBLA

02 AL 05 DE JULIO
DE 2019

CONFERENCIA
SMARCITY EXPO
LATAM CONGRESS EN
CENTRO EXPOSITOR
DE PUEBLA, MEXICO

26

$1.000,00

$1.345,00

$0,00

$0,00

$1.000,00

$0,00

$0,00

$3.345,00

TOTAL

$39.656,57

AFAEL ALEJANDRO CASTILLO ZUGASTI

DIRECTOR GENERAL

LIC. MARIANA R. RODRIGUEZ RIOS

JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO




